
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/08/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 0,00 20.787,97  20.787,97  5,103%1994  0,03 2  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,03 2  229,912

 2.136,30 82.089,27  79.952,97  3,147%1995  0,25 17  0,06  0,39 1,04 4  0,06 0,24 16  218,369

 5.234,75 1.279.172,69  1.273.937,94  2,130%1996  1,91 130  0,96  0,95 2,08 8  0,96 1,87 127  204,175

 40.625,01 5.695.430,86  5.654.805,85  1,776%1997  5,47 373  4,27  7,41 6,49 25  4,26 5,46 371  192,960

 64.900,03 17.585.792,75  17.520.892,72  2,159%1998  18,08 1.233  13,19  11,83 20,52 79  13,19 18,00 1.223  181,421

 85.336,76 15.499.379,63  15.414.042,87  2,492%1999  17,04 1.162  11,62  15,56 15,06 58  11,61 17,09 1.161  169,597

 54.501,16 13.880.591,29  13.826.090,13  2,484%2000  11,56 788  10,41  9,94 8,31 32  10,41 11,59 787  158,582

 49.524,81 15.026.568,27  14.977.043,46  1,732%2001  10,46 713  11,27  9,03 13,25 51  11,28 10,47 711  147,469

 3.885,75 2.691.229,74  2.687.343,99  1,639%2002  2,63 179  2,02  0,71 2,86 11  2,02 2,64 179  133,446

 111.840,99 10.587.989,15  10.476.148,16  1,559%2003  7,42 506  7,94  20,39 6,49 25  7,89 7,40 503  124,199

 63.437,97 13.609.714,95  13.546.276,98  1,547%2004  9,86 672  10,21  11,57 12,73 49  10,20 9,89 672  110,336

 61.483,14 29.283.388,79  29.221.905,65  1,435%2005  12,10 825  21,96  11,21 8,57 33  22,00 12,12 823  97,233

 5.558,97 8.110.210,49  8.104.651,52  1,440%2006  3,20 218  6,08  1,01 2,60 10  6,10 3,21 218  89,710

 6.818  133.352.345,85Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 385  548.465,64  6.793  132.803.880,21

 19.558,87
 4,32

 284.662,94

 1.424,59
 1,87

 35.687,17

 19.550,11
 17,84

 284.662,94

 1,845%
 2,048%
 0,984%
 6,250%

 137,725
 148,177

17/06/1994
21/06/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


